Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 7 de agosto de 2024 Ano XI - Edição nº 01313 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C13C08518A089ED21AE39184F07B9E6

quarta-feira, 7 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C13C08518A089ED21AE39184F07B9E6

quarta-feira, 7 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI-ME

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% ao valor inicialmente contratado,

correspondendo a R$ 46.805,50 (quarenta e seis mil, oitocentos e
cinco e cinquenta centavos), totalizando R$234.027,50 (duzentos
e trinta e quatro mil, vinte e sete reais e cinquenta centavos).

Juazeiro – BA, 01 de agosto de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C13C08518A089ED21AE39184F07B9E6

		2024-08-07T10:34:12-0300